
 ZARZĄDZENIE NR 7/2021

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XX sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XX sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1) w sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  na  rzecz  Gminy Orla  prawa  użytkowania
wieczystego gruntów oraz prawa własności budynków na nieruchomości gruntowej
(Zał. Nr 1);

2) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Orla nieruchomości gruntowej
położonej w obrębie Orla gmina Orla (Zał. Nr 2);

3) w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  w  drodze  bezprzetargowej  nieruchomości
gruntowej stanowiącej własność Gminy Orla (Zał. Nr 3);

4) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych Gminy Orla na 2021 r. (Zał. Nr 4);

5) w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie
Orla na lata 2021 – 2024 (Zał. Nr 5);

6) w  sprawie  udzielenia  dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Zał. Nr 6);

7) zmieniającej  uchwałę  w sprawie  diet  przysługujących  radnym  Rady  Gminy  Orla  
(Zał. Nr 7);

8) w sprawie  rozpatrzenia petycji  dotyczącej  podjęcia  przez Radę  Gminy uchwały  w
sprawie  uznania  za  niedopuszczalne  działań  władz  wykluczających  społecznie
mieszkańców gminy Orla  oraz  uzyskania  przez  Rząd RP pisemnych gwarancji  od
producentów szczepionek (Zał. Nr 8);

9) w sprawie  rozpatrzenia petycji  dotyczącej  podjęcia  przez Radę  Gminy uchwały  w
sprawie obrony prawdy, godności i wolności człowieka (Zał. Nr 9).

§  2.  Upoważnić  do  przedstawienia  i  omówienia  w  czasie  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w § 1:

1) w pkt 4-5 – Panią Jolantę Lewczuk  – Przewodniczącą GKRPA w Orli;
2) w pkt 7-9 – Panią Irenę Odzijewicz – Sekretarz Gminy Orla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
Leon Pawluczuk


